АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.05.2024                                                                                                       № 60
                                                    пгт Восточный

О внесение изменений в постановление «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области» от 16.12.2021 № 132
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация Восточного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 16.12.2021 № 132 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области» и изложить в новой редакции состав комиссии по подготовке решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области. Приложение № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Восточного городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о главы администрации

Восточного городского поселения    Н.Н. Злобина
Приложение № 2

к постановлению администрации

Восточного городского поселения

Омутнинского района Кировской области

от 20.05.2024 № 60
Комиссия

по подготовке решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области
Корепанов Владимир Викторович – глава администрации муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области - председатель комиссии.

Члены комиссии:

Полякова Галина Васильевна – заведующий сектором бухгалтерского учета администрации муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области;

Лаптева Ольга Андреевна – начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом при администрации муниципального образования Восточное городское поселение;

Мальцева Оксана Геннадьевна – специалист Отдела по управлению муниципальным имуществом при администрации муниципального образования Восточное городское поселение.